spoliāns. io. q. z. c. si. **C**lericus quicun
 dicens ep̄o. i. eum fāſe accusans. ii. q. i. si.
 quis sacerdotum. **E**xcoicatus recipi
 ens b̄ficiū. extra de eta. cum bone.
 Actor heres. extra de bereti. ad abolen
 dam. **I**mitator heres. z. 4. q. i. c. i. 7. z.
 z. **C**lericus inseruiens alee 7 ebrieta
 ti ſuī publico aleator. di. 25. c. i. 7 de excess
 pla. inter dilectos. **E**p̄s vel p̄ſſib̄ bo
 micida. di. 50. ſiquis p̄ſſib̄. **C**leric̄ fre
 quentās tabernā. di. 44. nulli. **C**leric̄
 nolēs i. ordic ſuo celebrazione dina. di. 92. c. si.
Suspectus de dilapidatō. z. q. z. q. ea
 ſz bodie nō fit ſic. ſz alit. pcedif. vi. patz
 extra de ſimo. 13. de offi. tele. venerabilis.
 Laycus cogens ep̄ni litigare coraz ſe te
 ponis cingulo dignitatis. ii. q. i. nullus.
Lōtēptor pſuctudis approbate. di. i. l
 bis. **E**p̄us monit̄ ab archiepo 7 alijs
 epis nolens a nimia familiaritate prie
 filie recedere. di. 34. quo iudaz. ad h. 7 de
 p̄ſup. cī in iuuentute. **S**cienſ ſe caſtrās
 extra de cor. vici. c. si. in glo. vbi ſup h̄ di
 ſtinguit 7 di. 55. sigs. a medici. **C**onſe
 crans 7 pſecratus p̄dēte criminali accu
 ſatō. di. 81. tantis. **R**emittēs rapinām
 alicui vt pſentiat electioni ſue. i. q. 5. cos.
 te ſtib̄ veniēs. **E**p̄s petens publicū
 iudicū. ii. q. i. placuit pſpirationū. **L**a
 p̄is reflitus itez relabēs. di. 50. h̄ bis
 alterut̄. **P**reſciens canonib̄ obediſ
 di. 4. h̄. si. **C**lericus vacas adulatiōn
 bus 7 pditionib̄. di. 46. cleric̄. q. 7. c. de
 ric̄ male. **P**reſbi eruēs oculū alicui.
 di. 55. c. si. **P**reſbi p̄rabens 7 filios p
 creans. i. q. si. cū multe. **L**ōtumax mo
 nit̄ nolens redire ad ecclēſiā ſuā. zi. q. z.
 p̄ totū. **L**itteras ſine mādato ipetrās
 extra de reſcripti. non nulli. 7. c. ex parte de
 cani. **E**p̄ſcopus ignorans grāmaticā
 extra de eta. c. si. **E**p̄ſcopus grecus a
 latino reputatus ſi nolit cī obediſ. extra de
 offi. ordi. quoniam. **I**ntrusus. extra
 de conceſ. preben. quia. **R**ecipiens pe
 cuniam pro licenſia docendi. extra de ma
 gistris quanto. **C**lericus puellas rapi
 ens uel rapi consentiens. 26. q. z. cos. 7. c
 se. **I**rrregularitatem incurrens propter
 malitiam ſuām. extra de eta. queris.
Seruus ecclēſie factus liber. ecclēſiam
 patronam idest prelatum cīus accusans
 extra de seruis non ordi. qui ex familia.
Prelat̄ absentiuſ noīa in p̄ulegōs v̄l
 alijs iſcribi faciōs. exēt de bis q̄ si. a. p. q̄to

Clericis spirans in necessariis dñi sui. et de boni. sicut digni. Altare et inuidia dis cooperiens vel lumen extingues vel alta re vestre lugubri cinges. vel fallaci voto defunctorum missas celebrans ut aliquis citi moriat. 26. q. 5. quicunque. Presbiter auctoritate propria altare in ecclesia preparata erigens et pse. di. i. nullus presbiter. Clericus trahens clericum eorum indice seculari et tens sponte subiens indicium tale graviter punies. ex de foro. cope. si diligenter. Prodens dominum papam. 22. q. 4. guillizar. Qui contra iuramenti macinat in morte domini vel in regnum eius sine episcopo sine presbiter vel diaconus. 22. q. si. sigs. laycus. Manumissimus sub conditione quod dominus suauit in dominis suis in primum repif. et ex de scrulis si or. nullus. Propria auctoritate promutatis vel vendens beneficium. ex de re. pmi. cuius vniuersorum. Recipiens ecclesiam de manu layci. ex de iu. pa. relatu. Clericus quo ludente cuius layco laycus penitus est irregularis est. ex de boni. pte. 26. q. 7. amoneat. Presbiter nolens infirmum baptizare si sine baptismatecedat. ex pse. di. 4. q. cunq. Preter necessitatem cum christiante vetri baptizans. ex pse. di. 4. si quis. Per potentiam layalem dignitatem aliquam habebit et sentiens. ex de elec. qsi quis. Utens in seditionibus sponte armis. 22. q. 8. clericu. et. Manu mutilatus abbas factus episcopus ignorante. ex de cor. vi. ci. exposuisti. Emens nos alterius possessiones te reb' ecclesie sue. ex de pecu. cle. et. inquirendu. Sodomita. ex de excessu. la. clericu. Falsari' p se vel p aliu. extra te cri. fal. ad falsariop. Episcopus vel clericus corruptor monialium. 27. q. i. si quis. Clericus utens una cum iudeis balneis medicinis et huius. 28. q. i. nullus. Ex contemptu coeans excommunicato si sit primum vel de cle. ex c. vlt. Periur' fur' homicida. extra te maio. cu in ecclesiis. et ex de fidei. c. z. et ex de indicij. cu non. et. c. atu. Abbas circa correctionem monachorum negligens. ex de statu. mo. c. z. Episcopus vel aliu' clericu' iudici faciens in causa sanguinis. ex de excessu. plena ex Iris. et ex ne clericu. misia. Episcopus vel aliu' clericu' index in causa sanguinis ex delegacione principis vel alio' vt in. c. misia. Membra alicui truncata vel truncari mandata vel prouulens. quod sunt irregulares. Ius quidam dicunt piraria et male. ut pse. in. c. dictis p